

Objednávka číslo: 3/2400017

Obec Čereňany
Pálenická 491/4
97246 Čereňany
IČO: 00318043 DIČ: 2021211654

IBAN: BIC:
IC DPH: neplatca DPH

Dátumy

Dátum vystavenia: 4.3.2024

Dodacia lehota: 4.3.2024

Dodávateľ

Meno: Pavol Černuška

Adresa: Veľké Uherce 1094

Mesto: Veľké Uherce

PSČ: 95841

IČO: 37364324

DIČ: 1044442146

Banka dodávateľa

Názov: Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu: 3767980159/0200

IBAN: SK71 0200 0000 0037 6798 0159

BIC: SUBASKBX

Objednávame u Vás prípravu na státie pre kontajnery::

1. zapílenie asfaltu	90 €
2. vybúranie a výkop pre osadenie cestných obrubníkov	380 €
3. výkop časti podložja	140 €
4. kamenivo fr. 0/45	68 €
5. betón CBGM 8/10 2 m ³ x 53,00 €	106 €
6. betón C20/25 2 m ³ x 82,00 €	164 €
7. obrubník cestný 18 ks x 5,00 €	90 €
8. obrubník oblúkový R1 6 ks x 18,90 €	113 €
9. betónová dlažba Presbeton Holland 6 cm 22 m ² x 11,00 €	242 €
10. doprava materiálu	190 €
11. betónovanie cestných obrubníkov 24 ks x 10 €	240 €
12. zhotovenie podložja 21 m ² x 6 €	126 €
13. pokládka zámkovej dlažby 22 m ² x 15 €	330 €
14. vibračné dosky vč.dopravy	90 €
15. kamenivo fr.4/8 2 t	50 €
16. osadenie elektr. rozvádzača	50 €

Suma s DPH:

2962,80 EUR

Vybral:

Vystavil: Jana Laurincová

Tel.: 046/5495119

Email:

Spôsob platby:

Spôsob dopravy:



Pečiatka a podpis

Základná finančná kontrola vykonaná v zmysle §7 a §6 ods.4 zákona 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov

- a) finančnú operáciu je / nie je možné vykonať *
b) vo finančnej operácii je / nie je možné pokračovať *
c) poskytnuté plnenie je / nie je možné vymáhať *
- Ing. Alžbeta Košíanová, zamestnanec obce

Dátum
04.03.2024

Podpis

Základná finančná kontrola vykonaná v zmysle §7 a §6 ods.4 zákona 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov

- a) finančnú operáciu je / nie je možné vykonať *
b) vo finančnej operácii je / nie je možné pokračovať *
c) poskytnuté plnenie je / nie je možné vymáhať *

Dátum

Podpis